

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	380	327	0	312	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	378	315	0	300	15	0	0	0	0
из них женщин	173	144	0	144	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<b>ООО "ЕвроХим Трейдинг Рус" (головной офис)</b>																								
43	Советник Генерального директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Генеральный директор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

58	Главный специалист по регистрации продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Секретарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "ЕвроХим Трейдинг Рус" / Департамент продаж</b>																							
1	Менеджер по продажам специальных удобрений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Руководитель направления продаж специальных удобрений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Менеджер по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Менеджер по продажам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Менеджер по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист по сопровождению закупок сторонней продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Заместитель коммерческого директора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Руководитель направления закупок сторонней продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Менеджер по развитию сети дистрибуции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Коммерческий директор-руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Менеджер по продажам СЗР	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Руководитель направления экспортных продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "ЕвроХим Трейдинг Рус" / Департамент финансового контроллинга</b>																							
2	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Руководитель департамента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Специалист по финансовому контроллингу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Менеджер по финансовому контроллингу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Руководитель направления по кредитному контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Менеджер по финансовому контроллингу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Менеджер проекта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Менеджер инвестиционных проектов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "ЕвроХим Трейдинг Рус" / Департамент продаж промышленных продуктов</b>																							

6	Менеджер по продажам индустриальной селитры	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Руководитель направления продаж промышленных газов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Менеджер по продажам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий специалист по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Менеджер по маркетингу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Руководитель направления продаж взрывчатых веществ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Руководитель департамента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Заместитель руководителя департамента-руководитель направления продаж органической химии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Менеджер по продажам хлорорганики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Специалист по сопровождению продаж индустриальной селитры	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "ЕвроХим Трейдинг Рус" / Департамент сопровождения продаж удобрений</b>																							
7	Менеджер по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Менеджер по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Старший менеджер по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Менеджер по сопровождению продаж фосфорных удобрений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Старший менеджер по поставкам сторонней продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Менеджер по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Менеджер по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Менеджер по продвижению калийных продуктов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Менеджер по продажам кормовых фосфатов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Менеджер по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

60	Старший менеджер по контейнерным перевозкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Руководитель департамента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Менеджер по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Менеджер по сопровождению продаж калийной продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "ЕвроХим Трейдинг Рус" / Департамент маркетинга</b>																							
10	Руководитель направления развития агрохимического сервиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Менеджер по маркетинговым коммуникациям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Менеджер по развитию агрохимического сервиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Менеджер по развитию агрохимического сервиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Менеджер по развитию агрохимического сервиса	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "ЕвроХим Трейдинг Рус" / Департамент продаж минерального сырья</b>																							
17	Руководитель направления продаж бадделеитового концентрата	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Менеджер по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Руководитель департамента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Менеджер по продажам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "ЕвроХим Трейдинг Рус" / Департамент аналитического маркетинга</b>																							
4	Менеджер по маркетингу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Старший специалист по маркетингу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Старший специалист по маркетингу	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Руководитель департамента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Брэндинг-менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "ЕвроХим Трейдинг Рус" / Департамент безопасности</b>																							
31	Руководитель департамента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО "ЕвроХим Трейдинг Рус" / Департамент ПБ, ОТ и Э</b>																							
33	Менеджер по промышленной безопасности, охране труда и экологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП г. Краснодар (1-й этап)</b>																							
10	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Главный специалист по продажам специальных	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	удобрений																						
<b>ОСП г. Краснодар / Отдел сопровождения продаж</b>																							
12	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП г. Краснодар / Департамент финансового контроллинга</b>																							
13	Специалист по кредитному контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Руководитель направления по налоговому учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Бухгалтер по налоговому учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Бухгалтер по учету дебиторской задолженности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Бухгалтер по учету ТМЦ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Бухгалтер-кассир	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП г. Краснодар / Департамент правовой поддержки и комплаенса</b>																							
21	Ведущий специалист по информационному и документационному обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП г. Краснодар / Департамент логистики</b>																							
22	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП г. Краснодар / Административно-технический департамент</b>																							
23	Ведущий специалист по информационным технологиям и телекоммуникациям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Инженер по транспорту	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП г. Краснодар / Отдел закупок</b>																							
24	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Специалист по закупкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП г. Краснодар / Департамент по работе с персоналом</b>																							
27	Руководитель департамента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар (2-й этап)</b>																							
40	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

45	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Агрохимический отдел</b>																							
1	Ведущий специалист по агрохимическому сервису	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Административно-технический департамент</b>																							
3	Ведущий специалист по административной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Руководитель департамента-руководитель обособленного подразделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Группа казначейства</b>																							
5	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Департамент логистики</b>																							
7	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Департамент ПБ, ОТ и Э</b>																							
8	Специалист по охране труда и промышленной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Департамент по работе с персоналом</b>																							
9	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Департамент правовой поддержки и комплаенса</b>																							
30	Специалист по информационному и документационному обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Департамент продаж</b>																							
31	Руководитель по продажам в Южном регионе	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Инженерный отдел</b>																							
32	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Главный энергетик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий специалист по информационным технологиям и телекоммуникациям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Механизатор	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Главный инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Отдел бухгалтерского и налогового учета</b>																							
37	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

38	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар (3-й этап)</b>																							
46	Главный специалист по учету кредитной задолженности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Бухгалтер по учету кредиторской задолженности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Департамент безопасности</b>																							
47	Заместитель руководителя департамента	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Отдел продаж</b>																							
48	Главный специалист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Департамент по работе с персоналом</b>																							
49	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Инженерный отдел</b>																							
50	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Краснодар / Департамент правовой поддержки и комплаенса</b>																							
52	Ведущий юристконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Ведущий юристконсульт	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП г. Белореченск (1й этап)</b>																							
1	Менеджер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве (5 разряд)	2	-	3.1	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
3	Загрузчик-выгрузчик (3 разряд)	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
4	Водитель погрузчика (4, 5 разряд)	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да	
<b>ОСП в г. Белореченск (2-й этап)</b>																							
5	Руководитель обособленного структурного подразделения	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Белореченск / Департамент продаж / Отдел сопровождения продаж</b>																							
6	Руководитель направления по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8А, 9А(8А)	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Белореченск / Департамент маркетинга / Агрохимическая эколого-токсикологическая лаборатория</b>																							
11	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

12	Лаборант химического анализа (5 разряда)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Белореченск / Административно-технический департамент / Инженерная группа</b>																							
13	Руководитель группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель автомобиля (5 разряда)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Белореченск / Административно-технический департамент / Отдел производства</b>																							
14	Старший мастер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Белореченск / 3-й этап новые РМ</b>																							
55	Начальник участка (производственного)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Машинист насосных установок	2	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
57	Водитель погрузчика (4 разряда)	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
58	Водитель погрузчика (5 разряда)	2	-	3.1	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	да	да
<b>ОСП г. Усть – Лабинск (1-й этап)</b>																							
5	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Усть-Лабинск (2-й этап)</b>																							
8	Руководитель обособленного структурного подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Усть-Лабинск / Департамент по работе с персоналом</b>																							
1	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Усть-Лабинск / Инженерная группа</b>																							
2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Водитель погрузчика - грузчик	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Машинист насосных установок	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Старший кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Усть-Лабинск / Отдел продаж</b>																							
9	Специалист по продажам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист по розничным продажам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Усть-Лабинск / Инженерная группа (3-й этап)</b>																							
12	Начальник участка (производственного)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Усть-Лабинск / Отдел сопровождения продаж</b>																							



13	Ведущий специалист по сопровождению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП ст. Старовеличковская (1-й этап)</b>																							
6	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Оператор пульта ЮТЕК	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Машинист расфасовочно-упаковочных	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в ст. Старовеличковская (2-й этап)</b>																							
3	Руководитель обособленного подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Бухгалтер по учету ТМЦ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в ст. Старовеличковская / Департамент продаж</b>																							
1	Главный специалист по продажам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в ст. Старовеличковская / Административно-технический департамент</b>																							
2	Начальник участка производственного	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заведующий складом продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Мастер по ремонту железнодорожных путей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Старший машинист тепловоза	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Машинист тепловоза	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Руководитель инженерной группы	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в ст. Старовеличковская (3-й этап)</b>																							
8	Оператор пульта управления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в ст. Старовеличковская / Инженерная группа</b>																							
19	Кладовщик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в ст. Старовеличковская / Отдел сопровождения продаж</b>																							
20	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в ст. Старовеличковская / Отдел продаж</b>																							
21	Специалист (по розничным продажам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОСП в г. Невинномысск (1-й этап)**

1	Руководитель обособленного структурного подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОСП в г. Невинномысск / Департамент продаж / Отдел продаж**

2	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист по розничным продажам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОСП в г. Невинномысск / Департамент продаж / Отдел сопровождения продаж**

3	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий специалист по внешнеэкономической деятельности	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОСП в г. Невинномысск / Департамент финансового контроллинга / Группа казначейства**

24	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОСП в г. Невинномысск / Департамент финансового контроллинга / Группа бухгалтерского и налогового учета / Отдел бухгалтерского и налогового учета**

25	Бухгалтер по учету кредиторской задолженности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Бухгалтер по учету кредиторской задолженности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОСП в г. Невинномысск / Департамент логистики**

21	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОСП в г. Невинномысск / Административно-технический департамент / Инженерная группа**

4	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Начальник участка производственного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

19	Специалист по административной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Кладовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Машинист крана автомобильного	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Грузчик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Грузчик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Невинномысск / Департамент маркетинга</b>																							
27	Агроном	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Невинномысск / Департамент продаж / Отдел сопровождения продаж (2-й этап)</b>																							
18	Руководитель направления по внешнеэкономической деятельности	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Майкоп / Отдел сопровождения продаж</b>																							
1	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП г. Ростов-на-Дону</b>																							
6	Руководитель обособленного структурного подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент логистики</b>																							
1	Менеджер по оперативному планированию и контролю	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Менеджер по организации перевозок железнодорожным транспортом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Менеджер по организации перевозок автомобильным транспортом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Директор по логистике России и СНГ Руководитель департамента логистики	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел продаж</b>																							
2	Менеджер по продажам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел сопровождения продаж</b>																							
4	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г.Белгород / Департамент продаж / Отдел продаж</b>																							

1	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Менеджер (по продажам)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г.Белгород / Департамент маркетинга</b>																							
4	Специалист (по агрохимическому сервису)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г.Новый Оскол / Административно-технический департамент / Инженерная группа</b>																							
5	Начальник участка (производственного)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7А, 8А(7А), 9А(7А)	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Водитель погрузчика (-грузчик)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Водитель погрузчика (-грузчик)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное структурное подразделение в г. Новомосковск ООО "ЕвроХимТрейдинг РУС"</b>																							
1	Руководитель по продажам в Северо-Западном регионе - заместитель руководителя обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное структурное подразделение в г. Новомосковск ООО "ЕвроХимТрейдинг РУС" / Департамент финансового контроллинга / Группа казначейства</b>																							
2	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное структурное подразделение в г. Новомосковск ООО "ЕвроХимТрейдинг РУС" / Департамент правовой поддержки и комплаенс</b>																							
3	Руководитель Департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Юристконсульт Департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное структурное подразделение в г. Новомосковск ООО "ЕвроХимТрейдинг РУС" / Административно-технический департамент / Инженерная группа</b>																							
5	Руководитель инженерной группы	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель погрузчика	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное структурное подразделение в г. Новомосковск ООО "ЕвроХимТрейдинг РУС" / Департамент безопасности</b>																							
10	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное структурное подразделение в г. Новомосковск ООО "ЕвроХимТрейдинг РУС" / ОП в г.Новомосковск</b>																							
11	Бухгалтер по учету кредиторской задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

14	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Кладовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Ведущий специалист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
19	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Кладовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное структурное подразделение в г. Новомосковск (2-й этап)</b>																								
21	Заместитель начальника отдела продаж специальных удобрений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное структурное подразделение в г. Новомосковск ООО "ЕвроХимТрейдинг Рус" / Отдел сопровождения продаж</b>																								
22	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное структурное подразделение в г. Новомосковск ООО "ЕвроХимТрейдинг Рус" / Инженерная группа</b>																								
24	Начальник участка производственного	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП Новомосковск</b>																								
25	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП Новомосковск / Департамент продаж / Отдел продаж</b>																								
26	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП Новомосковск / Департамент финансового контроллинга / Отдел бухгалтерского и налогового учета / Группа бухгалтерского и налогового учета</b>																								
33	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Бухгалтер по учету дебиторской задолженности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП Новомосковск / Административно-технический департамент</b>																								
37	Секретарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП Новомосковск / Административно-технический департамент / Инженерная группа</b>																								
38	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

<b>ОСП ООО "ЕвроХим Трейдинг Рус" г. Волгоград</b>																							
1	Менеджер по продажам	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Стропальщик-грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Руководитель обособленного структурного подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Помощник директора по общим вопросам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Начальник участка производственного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Руководитель по продажам в Восточном регионе	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Кингисепп</b>																							
1	Руководитель ОСП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист по продвижению продаж	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Менеджер по продажам	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП г. Курск / Департамент продаж</b>																							
1	Начальник отдела (продажи)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2А, 3А(2А)	Менеджер (по продажам)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Липецк / Департамент продаж</b>																							
16	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Руководитель по продажам в Центрально-черноземном регионе -руководитель обособленного подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОСП в г. Липецк / Департамент маркетинга</b>																							
12	Специалист по агрохимическому сервису	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Обособленное структурное подразделение в г.Орёл</b>																							
1	Начальник отдела	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий специалист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**Обособленное структурное подразделение в п. Добринка**

1	Специалист по административной работе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Руководитель группы	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Старший кладовщик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Водитель погрузчика-грузчик	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Руководитель по продажам в Центрально-черноземном регионе -руководитель обособленного подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Грузчик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОСП в г. Воронеж / Отдел продаж**

1А, 2А(1А)	Менеджер (по продажам)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------------	------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

**ОСП в г. Воронеж / Инженерная группа**

3	Начальник участка (производственного)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Водитель погрузчика (-грузчик)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

**ОСП г. Михайловка**

1	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Старший специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Заведующий складом	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Стропальщик-грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

8	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Руководитель обособленного структурного подразделения	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО «ЕвроХим Трейдинг Рус» ОСП г. Михайловка / Административно-технический департамент / Инженерная группа</b>																							
1	Начальник участка (производственного)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ООО «ЕвроХим Трейдинг Рус» ОСП г. Михайловка / Департамент финансового контроллинга / Группа казначейства</b>																							
2	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет